“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 181/17

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente seja estudada a possibilidade da

execução de obras de reforma da EMEI. “Profª Galdina Lima Segato”,

inclusive cobertura da quadra poliesportiva da referida Escola.

JUSTIFICATIVA:

   Esta solicitação é de extrema importância a fim de garantir

melhorias para a escola e oferecer melhor qualidade e comodidade aos

estudantes, professores e funcionárias.

   Sala das Sessões, 10 de outubro de 2017.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente